

Al contestar cite este número: 'Radicado DADEP No. 20223110176911

Bogotá D.C, 04-11-2022 311 - SAI

Mensajería Especializada

Señor

LUIS EDUARDO TRIANA SOLER

Ciudad

Entrega de certificado del curso "ABC del Espacio Público" ASUNTO:

Estimado Luis.

El Departamento Administrativo de la Defensoría del Espacio Público-DADEP, a través de la Escuela del Espacio Público agradece su confianza por realizar el curso ABC del Espacio Público" del ciclo de formación "Construcción Participativa del Espacio Público", el cual fue celebrado a través de la alianza entre el DADEP y el Instituto Distrital de la Participación y Acción Comunal-IDPAC.

Por lo anterior, se anexa el certificado de realización y aprobación del curso virtual con duración de 48 horas. Este curso aportó en los conocimientos sobre el buen uso, goce, disfrute y aprovechamiento de los espacios públicos, teniendo en cuenta los cambios en el territorio y sus diferentes variables.

Agradecemos el interés por la construcción de una ciudad incluyente y resiliente en la cual se estrechen nuestros lazos.

Atentamente,

ARMANDO LOZANO REYES

Subdirector de Administración Inmobiliaria

Departamento Administrativo de la Defensoría del Espacio Público

Certificado de participadión "Curso ABC del Espacio público" (1) folio

Proyectó

Ana Milena Ramos D - Contratista SAI

Revisó:

Robert Castillo - Líder Escuela del Espacio - Público SAI

Claudia Calderón\_ Profesional Contratista

Fecha:

noviembre

Código de Archivo: 300 130





## DEFENSORÍA DEL ESPACIO PÚBLICO

(3) esm

DOCUMENTOS

RECIBE:

LUIS'EDUARDO TRIANA SOLER

REMITE: DEPARTAMENTO ADMON DE LA DEFENSO.

Desconocido Rehusado No reside Dir

Al contestar cite este número: 'Radicado DADEP No. 20223110176911

'Radicado DADEP No. 202231101/6911

Bogotá D.C, 04-11-2022 311 - SAI

\ Mensajería Especializada

33813221124

SESPECIALIZADO

Señor LUIS EDUARDO TRIANA SOLER

LUIS EDUARDO TRIANA SOLER

Ciudad

ASUNTO: Entrega de certificado

Estimado Luis,

El Departamento Administrativo de la

la Escuela del Espacio Público agradece su confianza por realizar el curso ABC dei Espacio Público" del ciclo de formación "Construcción Participativa del Espacio Público", el cual fue celebrado a través de la alianza entre el DADEP y el Instituto Distrital de la Participación y Acción Comunal-IDPAC.

es es m

37 No 5b3 49

002785 RF 0233

Por lo anterior, se anexa el certificado de realización y aprobación del curso virtual con duración de 48 horas. Este curso aportó en los conocimientos sobre el buen uso, goce, disfrute y aprovechamiento de los espacios públicos, teniendo en cuenta los cambios en el territorio y sus diferentes variables.

Agradecemos el interés por la construcción de una ciudad incluyente y resiliente en la cual se estrechen nuestros lazos.

Atentamente,

ARMANDO LOZANO REYES

Subdirector de Administración Inmobiliaria

Departamento Administrativo de la Defensoría del Espacio Público

Anexo

Certificado de participadión "Curso ABC del Espacio público" (1) folio

Proyectó

Ana Milena Ramos D – Contratista SAI

Revisó:

Robert Castillo – Líder Escuela del Espacio -Público SAI

Claudia Calderón\_ Profesional Contratista

Fecha:

noviembre

Código de Archivo: 300 130

publicado en vurtarilla





## EL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE LA DEFENSORÍA DEL ESPACIO PÚBLICO -DADEP-Y EL INSTITUTO DISTRITAL DE LA PARTICIPACIÓN Y ACCIÓN COMUNAL -IDPAC-

Certifican que

## LUIS EDUARDO TRIANA SOLER

Identificado con cédula de ciudadanía No.

Realizó y aprobó en la Escuela de Participación el curso virtual con duración de 48 horas: 'ABC DEL ESPACIO PÚBLICO' del ciclo de formación 'CONSTRUCCIÓN PARTICIPATIVA DEL ESPACIO PÚBLICO'

Esta catedra aportó en los conocimientos sobre el buen uso, goce, disfrute y aprovechamiento de los espacios públicos, teniendo en cuenta los cambios en el territorio y sus características ambientales, sociales, económicas, políticas y culturales.

En constancia se firma en la ciudad de Bogotá D.C. República de Colombia A los diecisiete (17) días del mes de septiembre de 2022

Alejandra Rodríguez Cortés Directora DADEP

Alexander Reina Otero
Director IDPAC





